
令和６年 ４月 吉 日 

 

参加チーム代表 様 

（公財）日本少年野球連盟 

岐阜県支部長  澤 田 和 尚 

 

 

 第１３回 日本少年野球 下呂市長杯争奪岐阜ジュニア大会 

（連盟承認番号 ＮＮ－６－２０）について 

 

 

このことについて先にご案内申し上げたところ、ご参加いただきありがとうございます。大会

について下記のとおりご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．開催期間  令和６年５月２５日（土）・２６日（日）・６月１日（土） 

                           予備日 ６月２日（日） 

 

２．使用球場  あさぎりスポーツ公園野球場 下呂市萩原町羽根 1696-1 

中山公園野球場      高山市山田町 690 

南山公園野球場      可児郡御嵩町御嵩 2192-127 

苗木公園野球場         中津川市苗木 4588-52 

岐阜ファミリーパーク野球場   岐阜市北野北 997 

河上薬品スタジアム       関市塔ノ洞 3885-1 

上石津ふれあいグラウンド    大垣市上石津町牧田 2063 

輪之内アポロンスタジアム    安八郡輪之内町中郷新田 1470 

プリニーの野球場  各務原市須衛町2−601 

 

３．開会式  開会式を行いませんので、それぞれ初戦会場に直行願います。 

 

４．大会規定  第１３回日本少年野球下呂市長杯争奪岐阜ジュニア大会規定のとおり 

参加チームは、中学２年生以下で構成されるチーム 

登録選手は、１１名以上２５名以内（ベンチ入り選手は２０名以内とな

ります。） 

その他 (公財)日本少年野球連盟大会規定に準じます。 

 

５．参加チーム  ジュニアチーム  ４０チーム（予定） 

 

６．対戦表  別紙のとおり 

 

 



 

 

７．参加金  １チーム ２０，０００円 

参加金につきましては、次の口座へ４月１９日（金）までにお振込み願

います。 

金融機関  十六銀行 

支店名   穂積支店 （ほづみしてん） 

口座種別  普通口座  

口座番号  １２８１２７８ 

口座名義  ボーイズリーグ岐阜県支部 会計 梶村 敦子 

（ぼーいずりーぐぎふけんしぶ かいけい かじむらあつこ） 

 

８．協力審判員 初日、二日目の各試合に審判員(BL３級以上)１名のご協力をお願いし

ます。準決勝・決勝戦は岐阜県支部常任審判員が務めます。 

 

９．役員選手登録 連盟登録システムで４月２０日（土）までに役員選手登録をお願いし

ます。 

登録役員・選手名簿（エントリー表）はシステム登録されたものから大

会本部で用意しますので、各チームで準備していただく必要はございま

せん。締切日以降に連盟システム登録を削除します。大会速報は別シス

テムを利用する予定です。 

 

10．冊子掲載用名簿 冊子掲載用名簿を４月２０日（土）までにメールでご提出ください。 

冊子掲載用名簿の様式につきましては、添付しました冊子掲載用名簿

（Excelデータ）をご使用ください。 

返信の際は、件名にチーム名を記載し、冊子掲載用名簿（Excel データ）

を添付ご返信願います。いただいた Excelデータをそのまま利用します

のでフォントなど変えないでください。 

 

11．送信先  geroboys2005@yahoo.co.jp 

 

12. その他 下呂市長杯争奪岐阜ジュニア大会はメイン会場を下呂市としておりま

すが、岐阜県内の広範囲において試合会場となっております。 

            会場移動には長時間の移動もあろうかと思いますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

13．大会事務局  〒509-2518  岐阜県下呂市萩原町上呂 3333-2 

  青 木 秀 幸 

お問合せ等ご連絡先  今井定正 

携帯  ０９０－１４１０－６１３３ 

E-mail  geroboys2005@yahoo.co.jp 


